ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.492/2017
DATA: 18/07/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – Secretaria de Cultura/
Depto de Eventos e Acervo.
CONTRATADA: MB PRINT COLOR LTDA - ME
OBJETO: Fornecimento de Materiais Gráficos.
VALOR: R$ 13.071,45 (treze mil, setenta e um reais e quarenta e cinco centavos).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 14.925/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.957/2017
DATA: 19/07/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco - Secretaria de Educação/
Depto de Merenda Escolar.
CONTRATADA: FRESKITO PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Pão e Bolo.
VALOR: R$ 554.500,00 (quinhentos e cinquenta e quatro mil e quinhentos reais).

NOTA DE ENCOMENDA Nº 014/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.921/2017
DATA: 24/07/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – Secretaria de Serviços 
e Obras
CONTRATADA: GUARANI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Concreto Usinado.
VALOR: R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 15.147/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.260/2017
DATA: 25/07/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco - Secretaria de Saúde
CONTRATADA: DENTAL GLOBO MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA. ME.
OBJETO: Fornecimento de Insumos Odontológicos.
VALOR: R$ 8.248,50 (oito mil, duzentos e quarenta e oito reais e cinquenta 
centavos).

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 005/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.366/2017
DATA: 25/07/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco - Secretaria de Saúde
CONTRATADA: PONTO FORTE CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS

[...]

Serviços de levantamento planialtimétrico cadastral para fins de 

regularização das Áreas: AF - Jd. Pestana; BL - Jardim das Flores; FV - Ferraz 
de Vasconcelos; Conjunto Vitória; Conjunto Nova Esperança; Vila Constran; SM 
2; Jardim Santa Maria; e Morro do Sabão-Munhoz Junior.
VALOR: R$ 382.922,32 (trezentos e oitenta e dois mil, novecentos e vinte e 
dois reais e trinta e dois centavos).

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3372/2017 – PREFEITURA DO MUNICÍPIO 
DE OSASCO – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO 
DE KIT LANCHE. O Edital poderá ser consultado e/ou obtido mediante entrega

[...]

I - Em face do contido no presente, HOMOLOGO o certame, que adjudicou o 
objeto do Pregão Eletrônico 007/2017 Registro de Preços para fornecimento 
de tela mosquiteiro:

RDM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MOBILIARIO LTDA - EPP., inscrita no 
CNPJ/MF sob o número 03.668.066/0001-42, para o Item 01, pelo valor unitário 
de R$ 144,96 (cento e quarenta e quatro reais e noventa e seis centavos).

Com fundamento no artigo 16 do Decreto nº 11.437/17.
II - Publique-se.
III - Após, encaminhe-se à DCEL para as providências ulteriores.

Osasco, 11 de julho de 2017.
José carlos vido
Secretário de Saúde

FRANZ FELIPE DA LUZ